
COMUNE DI LEONFORTE
(PROVINCIA DI ENNA)

Settore 20 - Servizi Sociali

Reg. Setto n. il/r del Ii"~:-~oI3
Reg. Gen. n. del .

Prot. Gen. n del .

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 2° - SERVIZI SOCIALI

OGGETTO: Concessione Assegno al Nucleo Familiare di cui all'art. 65 legge n. 448/98. 2°

semestre, periodo: Luglio - Dicembre, 2013.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la legge del 23 dicembre 1998, n. 448, art. 65, che disciplina l'erogazione dell'assegno
al nucleo familiare con almeno tre figli in età inferiore ai 18 anni, così come modificata dalla
legge 144 del 17.05.1999 art. 50;

VISTO il Decreto Legislativo del 31 Marzo 1998, n. 109, come modificato dal decreto
legislativo n. 130 del 2000, in cui vengono definiti i criteri unificati di valutazione della
situazione economica dei soggetti che richiedono prestazioni sociali agevolate, a norma
dell'art. 59, comma 51, della legge 27 dicembre n. 449;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 4 Aprile 2001 n. 242;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 18 maggio 2001 ;

VISTE le istanze presentate dai Signori beneficiari di cui all'elenco allegato;

ACCERTATA la reale sussistenza dei requisiti previsti dalla Legge 448/98;

DATO ATTO che ai sensi della normativa sopra citata l'I.N.P.S. assume il ruolo di Ente

erogatore che dovrà prowedere al pagamento dell'assegno per il nucleo familiare con

cadenza semestrale;

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

CONCEDE

La prestazione di cui all'art. 65 della legge 448/98 dell'assegno per il nucleo familiare ai
beneficiari di cui agli elenchi allegati sub " A", "B", e "C" nella misura indicata a fianco di
ciascun nominativo.

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA

~o~



Contenuto della Distinta n. 201300300188 del 23.12.2013

Codice Comune
Codice Sede
Importo Totale
Data Consegna

E536
2800

E.43521,11
23.12.2013

Nome del Comune LEONFORTE
Descrizione Sede Agenzia INPS di ENNA
Beneficiari 50

Elenco Domande per l'Assegno Nucleo Familiare

Prog. Cognome e Nome Data Nascita Importo Stato Periodo

1 ARONNE PAOLO 15/03/1976 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

2 BARBAGALLO SALVATORE 12/05/1970 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

3 BRUNO SALVATORE 30/03/1966 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

4 CALI GRAZIELLA 21/10/1974 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

5 CAMPIONE IRENE 19/04/1983 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

6 CANGERI ROSAMARIA 07/08/1977 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

7 CANGERI VITO 21/04/1969 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

8 CASTROGIOVANNI SANTO 11/12/1969 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

9 CHIAVETTA PROWIDENZA 13/05/1971 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

10 COCUZZA EPIFANIA 29/10/1974 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

11 COCUZZA GIUSI 07/10/1986 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

12 COSTANZO CONCETTA 28/11/1974 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

13 CRAVOTTA NUNZIO 16/11/1975 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

14 DEBOLE ROBERTO 11/01/1977 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

15 DI STEFANO GIAMPIERO 02/12/1973 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

16 FALANGA SANTO 21/01/1964 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

17 FICHERA ROSARIO 22/04/1982 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

18 FORTUNATO EMANUELE 15/04/1981 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

19 FRASCONA" WALTER 25/10/1983 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

20 GALLINA MARIA ANGELA 13/01/1974 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

21 GALLO NUNZIA 05/05/1973 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

22 GREERUSI BALANESCU CRISTIAJ5l/04/1982 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

23 GUISO GIUSEPPA 22/06/1984 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

24 ILARDO MORENA 19/06/1986 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

25 INCOGNITO MARIA 03/07/1974 E. 151,11 Ricevuta 01/07/2013 31/07/2013

26 LA QUATRA FILIPPO 02/03/1975 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

27 LEANZA FRANCESCO 10/02/1960 E. 151,11 Ricevuta 01/07/2013 31/07/2013

28 LEANZA MANTEGNA GIUSEPPE 11/02/1969 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

29 LEONFORTE FRANCESCA 03/01/1972 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

30 L1VOLSI ANTONINO 25/09/1970 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

31 LO GIOCO KATIA 13/02/1975 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

32 LO VECCHIO MARIA 05/02/1978 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

33 MESSINA DANIELA 17/01/1984 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013
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Elenco Domande per l'Assegno Nucleo Familiare

Prog. Cognome e Nome Data Nascita Importo Stato Periodo

34 MICELI GIANFRANCO 10/01/1982 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

35 MURATORE LUIGI 18/11/1969 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

36 MUZZICATO MARIA 30/03/1976 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

37 NASITI DONATELLA 14/10/1974 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

38 NASITI GAETANO 07/08/1971 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

39 PALMIERO ADDOLORATA 09/12/1982 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

40 PARISI MARIO 19/12/1973 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

41 PETRINGA FRANCESCO 23/01/1968 E. 604,46 Ricevuta 01/07/2013 31/10/2013

42 PURRAZZO ANTONINO 20/04/1965 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

43 RAPISARDA GIUSEPPE 19/04/1971 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

44 SALANITRO VINCENZO 07/07/1974 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

45 SALPETRO ANGELO 29/02/1976 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

46 SANDRI CATERINA 28/05/1966 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

47 SIMEONE CLAUDIO 10/07/1968 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

48 TURRISI L1BORIO 14/01/1971 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

49 VARVERI ANTONELLA 24/12/1974 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

50 ZAPPALA' VINCENZO 22/11/1980 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013
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~ ...:.s E. .-t- .. .- .. ~ ASSEGNO AL NUCLEO FAMILIARE. 2° SEMESTRE 2013 • PRIMO INVIO .

PROTOCOLLO Valore Valore IMPORTO
GENERALE COGNOME E NOME DEL DICHIARANTE LUOGO E DATA DI NASCITA Mesi ISE parametro situazione situazione Beneficio Tredicesima PRESTAZIONE

DATA DI correttivo economica economica da mensile compresa
TRASMISSIONE riparametrata attribuire tredicesima

1 10157 del 14.05.2013 1 COSTANZO CONCEnA ENNA 28/1111984 6 € 11.679,80 2,85 € 25.108.71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
2 12156 del 21.05.2013 2 GREERUSIBALANESCU CRISTIAN ROMANIA 0210411982 6 € 11.253,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
3 12157 del 21.05.2013 3 LEANZA FRANCESCO LEONFORTE 1010211960 1 € 3.456,20 4,05 € 35.680,80 € 33.867,43 € 139,49 € 11,62 € 151,11

4 12993 del 28.05.2013 4 SALPETRO ANGELO ENNA 2910211976 6 € 7.302,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69

5 13019 del 28.05.2013 5 LA QUATRA FILIPPO VALGUARNERA CAROPEPE (EN) 0210311975 6 € 15.880,00 3,20 € 28.192,24 € 26.378,87 € 139,49 € 69,75 € 906,69
6 13287 del 03.06.2013 6 MURATORE LUIGI LEONFORTE 18/1111969 6 € 18.747,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
7 13326 del 03.06.2013 7 LEONFORTE FRANCESCA ANGELA LEONFORTE 0310111972 6 € 9.141,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69

8 13456 del 05.06.2013 8 SANDRI CATERINA MONCALIERI (TOl 28105/1966 6 € . 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69.75 € 906,69
9 13519 del 06.06.2013 9 PURRAZZO ANTONINO CAPIZZI (MEl 2010411965 6 € 3.915,00 3,55 € 31.275,76 € 29.462,39 € 139,49 € 69,75 € 906,69
10 13521 del 06.06.2013 10 ZAPPALA' VINCENZO ACIREALE (CT) 22111/1980 6 € 7.784,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
11 13565 del 06.06.2013 11 GUISO GIUSEPPA LEONFORTE 2210611984 6 € 9.174,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
12 13566 del 06.06.2013 12 COCUZZA EPIFANIA ENNA 29/1011974 6 € 2.691,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
13 13594 del 06.06.2013 13 BRUNO SALVATORE LEONFORTE 30103/1966 6 € 17.929,00 3,20 € 28.192,24 € 26.378,87 € 139,49 € 69,75 € 906,69
14 13631 del 07.06.2013 14 TURRISI LIBORIO ENNA 1410111971 6 € 11.385,00 3,20 € 28.192,24 € 26.378,87 € 139,49 € 69,75 € 906,69
15 13664 del 06.06.2013 15 CRAVOnA NUNZIO LEONFORTE 1611111975 6 € 17.080,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
16 13709 del 10.06.2013 16 L1VOLSI ANTONINO LEONFORTE 25109/1970 6 € 3.382,55 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
17 13715 del 10.06.2013 17 DEBOLE ROBERTO LEONFORTE 1110111977 6 € 8.215,10 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
18 13747 del 10.06.2013 18 FORTUNATO EMANUELE LEONFORTE 1510411981 6 € 11.815,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
19 13805 del 10.06.2013 19 BARBAGALLO SALVATORE LEONFORTE 12105/1970 6 € 20.522,60 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
20 13879 del 11.06.2013 20 CANGERI ROSAMARIA ENNA 07/0811977 6 € 894.80 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
21 13888 del 11.06.2013 21 CALI' GRAZIELLA ENNA 2111011974 6 € 8.476,80 3,05 € 26.870,72 € 25.057,35 € 139,49 € 69,75 € 906,69
22 13900 del 12.06.2013 22 SALANITRO VINCENZO LEONFORTE 0710711974 6 € 10.212,40 3,20 € 28.192,24 € 26.378,87 € 139,49 € 69,75 € 906,69
23 13901 del 12.06.2013 23 COCUZZA GIUSI ENNA 07110/1986 6 € 11.312,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
24 13903 del 12.06.2013 24 CANGERI VITO LEONFORTE 2110411969 6 € 12.137,40 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
25 13917 del 12.06.2013 25 PALMI ERO ADDOLORATA GERMANIA 0911211982 6 € 8.531,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
26 13918 del 12.06.2013 26 CAMPIONE IRENE LEONFORTE 19/0411983 6 € 11.386,00 3,55 € 31.275,76 € 29.462,39 € 139,49 € 69,75 € 906,69
27 13927 del 12.06.2013 27 GALLINA MARIA ANGELA GERMANIA 1310111974 6 € 17.775,80 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
28 13928 del 12.06.2013 28 FRASCONA' WALTER LEONFORTE 25110/1983 6 € 18.334,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
29 13959 del 13.06.2013 29 CASTROGIOVANNI SANTO LEONFORTE 11/1211969 6 € 11.057,00 3,55 € 31.275,76 € 29.462,39 € 139,49 € 69,75 € 906,69
30 13963 del 13.06.2013 30 DI STEFANO GIAMPIERO LEONFORTE 0211211973 6 € 9.768,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
31 14010 del 13.06.2013 31 VARVERI ANTONELLA LEONFORTE 2411211974 6 € 16.579,79 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
32 14038 del 14.06.2013 32 RAPISARDI GIUSEPPE ENNA 19/0411974 6 € 16.580,79 3,85 € 33.918,78 € 32.105,41 € 139,49 € 69,75 € 906,69
33 14069 del 14.06.2013 33 NASITI GAETANO LEONFORTE 07/0811971 6 € 19.267,84 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
34 14118 del 17.06.2013 35 ILARDO MORENA ENNA 19/0611986 6 € 13.003,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
35 14131 del 17.06.2013 36 GALLO NUNZlA LEONFORTE 05105/1973 6 € 9.256,80 3,35 € 29.513,75 € 27.700,38 € 139,49 € 69,75 € 906,69
36 14203 del 17.06.2013 37 LEANZA MANTEGNA GIUSEPPE LEONFORTE 1110211969 6 € 16.821,40 2.85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
37 14256 del 18.06.2013 38 SIMEONE CLAUDIO LEONFORTE 1010711968 6 € . 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
38 14292 del 18.06.2013 39 PARISI MARIO ENNA 19/1211973 6 € 19.203,80 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
39 14297 del 18.06,2013 40 MUZZICATO MARIA ENNA 30103/1976 6 € 12.279,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
40 14306 del 18.06.2013 41 FICHERA ROSARIO LEONFORTE 2210411982 6 € 10.897,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
41 14307 del 18.06.2013 42 MESSINA DANIELA ENNA 1710111984 6 € 2.775,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
42 14308 del 18.06.2013 43 PETRINGA FRANCESCO LEONFORTE 2310111968 4 € 7.499,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 46,50 € 604,46

43 14309 del 18.06.2013 44 LO VECCHIO MARIA CATANIA 0510211978 6 € 10.009,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
44 14310 del 18.06.2013 45 FALANGA SANTO LEONFORTE 2110111964 6 € 19.048,60 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
45 14311 del 18.06.2013 46 LO GIOCO KATIA ENNA 1310211975 6 € 13.083,60 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
46 14312 del 18.06.2013 47 INCOGNITO MARIA LEONFORTE 0310711974 1 € 12.187,00 3,85 € 33.918,78 € 32.105,41 € 139,49 € 11,62 € 151,11

47 14313 del 18.06.2013 48 ARONNE PAOLO NISSORIA 15/0311976 6 € 6.750,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69

48 14360 del 19.06.2013 49 NASITI DONATELLA ENNA 1411011974 6 € . 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69

49 14361 del 19.06.2013 50 MICELI GIANFRANCO LEONFORTE 1010111982 6 € 13.292,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69

50 14363 del 19.06.2013 51 CHIAVEnA PROVVIDENZA LEONFORTE 1310511971 6 € 14.091,00 5,25 € 46.252,89 € 44.439,52 € 139,49 € 69,75 € 906,69

TOTALE E 43.521,11



Contenuto della Distinta n. 201300300190 del 24.12.2013

Codice Comune
Codice Sede
Imporlo Totale
Data Consegna

E536
2800

E.43974,46
24.12.2013

Nome del Comune LEONFORTE
Descrizione Sede Agenzia INPS di ENNA
Beneficiari 50

Elenco Domande per l'Assegno Nucleo Familiare

Prog. Cognome e Nome Data Nascita Importo Stato Periodo

1 ADORNO SALVATORE 16/06/1974 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

2 ARENA PATRIZIA 15/05/1978 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

3 BARBERA VALENTINA 14/02/1987 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

4 BENINTENDE ROSA 29/11/1978 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

5 BERTOLO ANGELO 31/01/1985 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

6 CALTAGIRONE MARIA 18/10/1973 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

7 CAMPAGNA LOREDANA 03/03/1979 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

8 CARUSO DANIELE 20/04/1978 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

9 CASTROGIOVANNI ANGELA 01/04/1971 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

10 CASTROGIOVANNI MARIELLA 08/05/1980 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

11 CENSABELLA ALFONSO 16/03/1984 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

12 COCIMANO GIOVANNI 25/01/1974 E. 151,11 Ricevuta 01/07/2013 31/07/2013

13 GIRBONE MARIA 03/11/1977 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

14 GIUNTA GIANVITO 23/05/1979 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

15 GULINO RITA 13/01/1976 E.906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

16 INGUI' VINCENZA 06/12/1977 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

17 INTILE LUCA 01/07/1976 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

18 IRACI SARERI GIUSEPPE 20/07/1975 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

19 LA DELFA MICHELE 05/05/1972 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

20 LA PORTA ANGELO 25/12/1979 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

21 LATTUGA MARIA 31/10/1977 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

22 LEONFORTE VERONICA 30/11/1985 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

23 LICCIARDO DANIELA 24/04/1982 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

24 LO PRESTI GRAZIELLA 08/11/1978 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

25 LO PUMO ANGELA 18/06/1976 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

26 LO VECCHIO ANTONIO 12/06/1972 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

27 LO VECCHIO FRANCESCO 08/10/1968 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

28 LOMBARDO FRANCESCO 08/03/1970 E. 302,23 Ricevuta 01/07/2013 31/08/2013

29 MAIMONE GIOVANNA 16/11/1978 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

30 MESSINA ROSETTA 21/11/1981 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

31 MONASTRA GIANFRANCO 04/10/1968 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

32 MUTTARRUSSO ORAZIO 12/04/1982 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

33 MUZZICATO NUCCIA FILIPPA 07/01/1968 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013
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Elenco Domande per l'Assegno Nucleo Familiare

Prog. Cognome e Nome Data Nascita Importo Stato Periodo

34 PANATERI SALVATORE 25/09/1974 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

35 PATTI FILIPPO 14/12/1966 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

36 PERNICONE GIUSEPPE 27/05/1975 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

37 PRICACCIANTE MARIA 01/06/1979 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

38 RANDISI GIUSEPPE 08/03/1976 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

39 RIZZO FLAVIA 09/08/1985 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

40 ROMEO DANIELA 11/08/1979 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

41 ROSANO DAVIDE 27/02/1977 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

42 SALAMONE CONCETTA 11/08/1972 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

43 SALAMONE NUNZIO 20/08/1983 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

44 SALAMONE ROSALIA 02/02/1975 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

45 SAN FILIPPO ANTONINO 18/07/1977 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

46 SAN FILIPPO MARIA 14/11/1976 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

47 SAURO GIUSEPPINA 29/07/1978 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

48 SMARIO ALESSANDRO 28/05/1978 E.906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

49 TUTTOBENE MARIA 01/12/1972 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

50 VENTICINQUE SALVATORE 11/11/1970 E.906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013
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" . ASSEGNO AL: NUCLEO fAMILIARE. 2° SEMESTRE 2013. SECONDO INVIO

PROTOCOLLO Valore Valore IMPORTO'
GENERALE COGNOME E NOME DEL DICHIARANTE LUOGO E DATA DI NASCITA Mesi ISE

parametro situazione situazione Beneficio
Tredicesima PRESTAZIONE

DATA DI correttivo economica economica da mensile compresa
TRASMISSIONE riparametrata attribuire tredicesima

1 14366 del 19.06.2013 52 SAURO GIUSEPPINA ENNA 29/07/1978 6 € 22.271,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
2 14370 del 19,06.2013 53 GULINO RITA LEONFORTE 13/01/1976 6 € 15.811,01 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
3 14391 del 19.06.2013 54 MAIMONE GIOVANNA LEONFORTE 16/11/1978 6 € 21,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
4 14407 del 19.06.2013 55 INTILE LUCA LEONFORTE 01/07/1976 6 € 8.542,00 2,85 € 25,108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
5 14426 del 19.06.2013 56 CARUSO DANIELE LEONFORTE 20/04/1978 6 € 9.141,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
6 14427 del 20.06.2013 57 ROMEO DANIELA LEONFORTE 11/08/1979 6 € 1.037,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
7 14546 del 20.06.2013 58 ARENA PATRIZIA ENNA 15/05/1978 6 € 9.218,20 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
8 14547 del 20.06.2013 59 CAMPAGNA LOREDANA ENNA 03/03/1979 6 € 14.386,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
9 14549 del 20.06.2013 60 RANDISI GIUSEPPE ENNA 08/03/1976 6 € 21.759,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
10 14578 del 21.06.2013 62 ADORNO SALVATORE LEONFORTE 16/06/1974 6 € 6.384,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
11 14588 del 21.06.2013 63 PERNICONE GIUSEPPE LEONFORTE 27/05/1975 6 € 17.772,46 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
12 14629 del 21.06.2013 64 GIRBONE MARIA LEONFORTE 03/11/1977 6 € 13.993,80 3,20 € 28.192,24 € 26.378,87 € 139,49 € 69,75 € 906,69
13 14663 del 24.06.2013 65 LOMBARDO FRANCESCO LEONFORTE 08/03/1970 2 € 10.219,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 23,25 € 302,23
14 14701 del 24.06.2013 66 CALTAGIRONE MARIA BOLOGNA 18/10/1973 6 € 7.584,00 3,90 € 34.359,29 € 32.545,92 € 139,49 € 69,75 € 906,69
15 14758 del 24.06.2013 68 L1CCIARDO DANIELA GERMANIA 24/04/1982 6 € 10.091,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
16 14759 del 24.06.2013 69 SALAMONE NUNZIO LEONFORTE 20/08/1983 6 € 13.223,44 2,85 € 25,108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
17 14794 del 24.06.2013 71 LA PORTA ANGELO ENNA 25/1211979 6 € 12.126,46 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
18 14795 del 24.06,2013 72 LEONFORTE VERONICA LEONFORTE 30/11/1985 6 € 9.277,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
19 14904 del 26.06.2013 73 PATTI FILIPPO NISSORIA 14/1211966 6 € 19.120,20 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
20 14915 del 26.06.2013 74 CASTROGIOVANNI ANGELA LEONFORTE 01/0411971 6 € 21.480,40 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
21 14917 del 26.06.2013 75 SANFILIPPO MARIA LEONFORTE 14/11/1976 6 € 23.036,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
22 14918 del 26.06.2013 76 INGUI' VINCENZA CATANIA 06/12/1977 6 € 19.483,40 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
23 14933 del 26.06.2013 78 SALAMONE CONCETTA LEONFORTE 11/08/1972 6 € 12.569,60 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
24 15026 del 27.06.2013 79 MUZZICATO NUCCIA FILIPPA LEONFORTE 07/01/1968 6 € 7.067,80 3,20 € 28.192,24 € 26.378,87 € 139,49 € 69,75 € 906,69
25 15047 del 27.06.2013 80 VENTICINQUE SALVATORE LEONFORTE 11/11/1970 6 € - 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
26 15049 del 27.06.2013 81 LO PRESTI GRAZIELLA ENNA 08/11/1978 6 € 14.708,00 3,35 € 29.513,75 € 27.700,38 € 139,49 € 69,75 € 906,69
27 15122 del 28.06.2013 82 PANATERI SALVATORE NISSORIA 25/09/1974 6 € 5.522,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
28 15123 del 28.06.2013 83 LATTUGA MARIA ENNA 31/10/1977 6 € 11.458,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
29 15205 del 01.07.2013 84 COCIMANO GIOVANNI ENNA 25/01/1974 1 € 18.003,60 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 11,62 € 151,11
30 15230 del 01.07.2013 85 GIUNTA GIANVITO GERMANIA 23/05/1979 6 € 9.429,40 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
31 15231 del 01.07.2013 86 PRICACCIANTE MARIA GERMANIA 01/06/1979 6 € 14.449,50 2,86 € 25.196,81 € 23.383,44 € 139,49 € 69,75 € 906,69
32 15232 del 01.07.2013 87 BENINTENDE ROSA LEONFORTE 29/11/1978 6 € 10.639,00 2,86 € 25.196,81 € 23.383,44 € 139,49 € 69,75 € 906,69
33 15279 del 02.07.2013 88 CASTROGIOVANNI MARIELLA LEONFORTE 08/05/1980 6 € 15.501,50 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
34 15413 del 03.07.2013 89 LO VECCHIO ANTONIO ENNA 12106/1972 6 € 10.091,86 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
35 15414 del 03.07.2013 90 BARBERA VALENTINA LEONFORTE 14/0211987 6 € - 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
36 15421 del 03.07.2013 91 BERTOLO ANGELO LEONFORTE 31/01/1985 6 € - 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
37 15429 del 03.07.2013 92 MONASTRA GIANFRANCO LEONFORTE 04/10/1968 6 € 5.508,00 3,20 € 28.192,24 € 26.378,87 € 139,49 € 69,75 € 906,69
38 15586 del 05.07.2013 93 SALAMONE ROSALIA TORINO 0210211975 6 € 10.154,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69

39 15702 del 08.07.2013 94 SANFILIPPO ANTONINO LEONFORTE 18/07/1977 6 € 22.462,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69

40 15811 del 09.07.2013 95 LADELFA MICHELE LEONFORTE 05/05/1972 6 € 6.573,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69
41 15877 del 10.07.2013 96 LOPUMO ANGELA AARAU (SVIZZERA) 18/06/1976 6 € 19.000,00 3,35 € 29.513,75 € 27.700,38 € 139,49 € 69,75 € 906,69

42 15900 del 10.07.2013 97 CENSABELLA ALFONSO CATANIA 16/03/1984 6 € 25.001,00 4,25 € 37.442,81 € 35.629,44 € 139,49 € 69,75 € 906,69

43 15902 del 10.07.2013 99 MUTTARRUSSO ORAZIO LEONFORTE 12104/1982 6 € 11.738,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69

44 15903 del 10.07.2013 100 ROSANO DAVIDE ENNA 27/0211977 6 € 15.947,00 2,85 € 25.108,71 € 23.295,34 € 139,49 € 69,75 € 906,69

45 15966 del 15.07.2013 101 MESSINA ROSETTA LEONFORTE 21/11/1981 6 € 19.308,80 3,05 € 26.870,72 € 25.058,13 € 139,49 € 69,75 € 906,69

46 16161 del 15.07.2013 102 SMARIO ALESSANDRO LEONFORTE 28/05/1978 6 € 14.770,00 2,85 € 25.108,71 € 23.296,12 € 139,49 € 69,75 € 906,69

47 16176 del 15.07.2013 103 RIZZO FLAVIA ENNA 09/08/1985 6 € 3.715,00 2,85 € 25.108,71 € 23.296,12 € 139,49 € 69,75 € 906,69

48 16249 del 16.07.2013 104 TUTTOBENE MARIA LEONFORTE 01/1211972 6 € 3.492,00 2,85 € 25.108,71 € 23.296,12 € 139,49 € 69,75 € 906,69

49 16257 del 16.07.2013 105 IRACI SARERI GIUSEPPE LEONFORTE 20/07/1975 6 € 15.936,46 2,85 € 25.108,71 € 23.296,12 € 139,49 € 69,75 € 906,69

50 16258 del 16.07.2013 106 LO VECCHIO FRANCESCO LEONFORTE 08/10/1968 6 € 19.518,40 3,20 € 28.192,24 € 26.379,65 € 139,49 € 69,75 € 906,69

TOTALE € 43.974,46
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Codice Comune
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Importo Totale
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Nome del Comune LEONFORTE
Descrizione Sede Agenzia INPS di ENNA
Beneficiari 34

Elenco Domande per l'Assegno Nucleo Familiare

Prog. Cognome e Nome Data Nascita Importo Stato Periodo

1 ADDAMO MARGHERITA 19/11/1966 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

2 ANDOLINA ANTONELLA 26/09/1974 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

3 BONAJUTO L1NA 30/04/1981 E. 302,23 Ricevuta 01/11/2013 31/12/2013

4 BURGIO ANTONINA 08/10/1977 E. 151,11 Ricevuta 01/07/2013 31/07/2013

5 CALDERONE GIUSEPPA 21/02/1976 E. 154,85 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

6 CAMPAGNA GIOVANNI 09/01/1977 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

7 CANGERI LUIGI 01/01/1968 E. 163,96 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

8 CERCEL MARIANA GABRIELA 08/11/1978 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

9 CRIMI' MARIA 04/05/1980 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

10 D'ANNA NICOLA 19/01/1968 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

11 DI BLASI EMANUELE 15/03/1975 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

12 DI LEO GIUSEPPE 12/05/1974 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

13 DOTTORE ANGELA 21/12/1970 E. 302,23 Ricevuta 01/07/2013 31/08/2013

14 FILI ROSETTA 21/03/1976 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

15 GANDOLFO SALVATORE 03/04/1968 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

16 GRASSO MARIA 10/08/1978 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

17 GRISIGLIONE IVANA 10/12/1982 E. 604,46 Ricevuta 01/09/2013 31/12/2013

18 ILARDO GIOVANNI 02/10/1970 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

19 ILARDO SALVATORE 18/12/1974 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

20 LO GIOCO SALVATORE 31/12/1969 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

21 MAZZURCO MARINO 07/11/1981 E. 302,23 Ricevuta 01/11/2013 31/12/2013

22 MINGARI FAWENTO GIUSEPPA05/08/1974 E. 453,34 Ricevuta 01/07/2013 30/09/2013

23 POTENZA ANTONIO 15/02/1979 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

24 RIVO ROBERTO 09/05/1972 E. 906,69 Ricevuta 01107/2013 31/12/2013

25 RUSSO MARIA 16/11/1977 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

26 SALAMONE ADRIANA 16/07/1980 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

27 SALAMONE ROSA 01/01/1965 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

28 SCAVUZZO ANNA 05/04/1978 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

29 SCAVUZZO FABRIZIO 27/06/1970 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

30 SIRAGUSA SALVATORE 22/09/1954 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

31 SISCARO GIANCARLO 22/04/1974 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

32 STANZU' MAURIZIO 26/08/1970 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013

33 TROVATO ADOLFO 10/05/1976 E. 906,69 Ricevuta 01/07/2013 31/12/2013
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Elenco Domande per l'Assegno Nucleo Familiare

Prog. Cognome e Nome

34 VALENTI GIUSEPPA

Data Nascita

22/06/1979

Importo

E. 906,69

Stato

Ricevuta

Periodo

01/07/2013 31/12/2013
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ASSEGNO AL NUCLEO FAMILIARE. 2° SEMESTRE 2013 • TERZO INVIO

PROTOCOLLO Valore Valore IMPORTO
GENERALE LUOGO E DATA DI parametro situazione situazione Beneficio

DATA DI
COGNOME E NOME DEL DICHIARANTE NASCITA Mesi ISE correttivo economica economica da mensile

Tredicesima PRESTAZIONE

TRASMISSIONE riparametrata attribuire
contro X 13

1 16259 del 16.07.2013 107 SISCARO GIANCARLO CATANIA 22/04/1974 6 € 12.314,00 2,85 € 25.108,71 € 23.296,12 € 139,49 € 69,75 € 906,69

2 16479 del 22.07.2013 109 BURGIO ANTONINA LEONFORTE 08110/1977 1 € 8.451.00 2,85 € 25.108.71 € 23.296,12 € 139.49 € 11,62 € 151,11

3 16575 del 23.07.2013 110 ILARDO SALVATORE LEONFORTE 18/12/1974 6 € 7.595,20 2,85 € 25.108,71 € 23.296,12 € 139,49 € 69,75 € 906,69

4 16576 del 23.07.2013 111 ILARDO GIOVANNI LEONFORTE 02/10/1970 6 € 6.385,00 2.85 € 25.108,71 € 23.296,12 € 139,49 € 69,75 € 906,69

5 16674 del 25.07.2013 112 LO GIOCO SALVATORE ENNA 31/12/1969 6 € 11.561,40 2,85 € 25.108,71 € 23.296,12 € 139,49 € 69,75 € 906,69

6 17008 del 31.07.2013 114 SCAVUZZO FABRIZIO LEONFORTE 27/06/1970 6 € 12.852,00 3,35 € 29.513.75 € 27.701,16 € 139,49 € 69,75 € 906,69

7 17040 del 01.08.2013 115 RIVO ROBERTO SVIZZERA 09/05/1972 6 € 8.624,00 2,85 € 25.108,71 € 23.296,12 € 139,49 € 69,75 € 906,69

8 17257 del 06.08.2013 116 D'ANNA NICOLA ENNA 19/01/1968 6 € 19.886,80 2,85 € 25.108.71 € 23.296,12 € 139,49 € 69,75 € 906,69

9 17391 del 09.08.2013 117 DI LEO GIUSEPPE LEONFORTE 12/05/1974 6 € 6.209,00 2,85 € 25.108,71 € 23.296,12 € 139,49 € 69,75 € 906,69

10 17611 del 13.08.2013 118 DOTTORE ANGELA LEONFORTE 21/12/1970 2 € 19.106,00 2.85 € 25.108,71 € 23.296,12 € 139,49 € 23,25 € 302,23

11 17673 del 14.08.2013 119 SIRACUSA SALVATORE LEONFORTE 22/09/1954 6 € 18.548,40 2,85 € 25.108,71 € 23.296,12 € 139,49 € 69,75 € 906,69

12 18057 del 26.08.2013 122 MINGARI FAVVENTO GIUSEPPA NISSORIA 05/08/1974 3 € 11.393.00 2,85 € 25.108,71 € 23.296,12 € 139,49 € 34,87 € 453,34

13 18277 del 27.08.2013 123 POTENZA ANTONIO SIRACUSA 15/02/1979 6 € 8.692,00 2.85 € 25.108,71 € 23.296,12 € 139,49 € 69,75 € 906,69

14 18315 del 28.08.2013 124 CRIMI' MARIA ENNA 04/05/1980 6 € 11.574.60 2,85 € 25.108,71 € 23.296,12 € 139,49 € 69,75 € 906,69

15 18663 del 02.09.2013 126 SALAMONE ADRIANA GERMANIA 16/07/1980 6 € 18.770,90 2,85 € 25.108,71 € 23.296,12 € 139,49 € 69,75 € 906,69

16 19211 del 09.09.2013 128 DI BLASI EMANUELE AGIRA 15/03/1975 6 € 6.804,00 3,35 € 29.513,75 € 27.701,16 € 139.49 € 69,75 € 906,69

17 19249 del 09.09.2013 129 STANZU' MAURIZIO LEONFORTE 26/08/1970 6 € 8.698,60 2,85 € 25.108,71 € 23.296,12 € 139,49 € 69,75 € 906,69

18 19328 del 09.09.2013 130 ADDAMO MARGHERITA LEONFORTE 19/11/1966 6 € 1.837,00 3,20 € 28.192.24 € 26.379.65 € 139,49 € 69,75 € 906,69

19 19855 del 13.09.2013 131 RUSSO MARIA NISSORIA 16/11/1977 6 € 21.772,00 2,85 € 25.108,71 € 23.296,12 € 139,49 € 69,75 € 906,69

20 20584 del 23.09.2013 132 CERCEL MARIANA GABRIELA ROMANIA 08/11/1978 6 € 12.996,80 3,90 € 34.359.29 € 32.546,70 € 139,49 € 69,75 € 906,69

21 20796 del 25.09.2013 133 ANDOLINA ANTONELLA ENNA 26/09/1974 6 € 24.190,00 3,40 € 29.954.25 € 28.141,66 € 139,49 € 69,75 € 906,69

22 20802 del 25.09.2013 134 CAMPAGNA GIOVANNI LEONFORTE 09/01/1977 6 € 25.074,30 3.20 € 28.192,24 € 26.379,65 € 139,49 € 69,75 € 906,69

23 20854 del 25.09.2013 135 VALENTI GIUSEPPA GERMANIA 27/06/1979 6 € 54,00 3,70 € 32.597,27 € 30.784,68 € 139,49 € 69,75 € 906,69

24 20928 del 26.09.2013 136 CANGERI LUIGI LEONFORTE 01/01/1968 6 € 24.780.80 2,85 € 25.108,71 € 23.296,12 € 25,22 € 12,61 € 163,96

25 21173 del 30.09.2013 137 SALAMONE ROSA LEONFORTE 01/01/1965 6 € 19.723,00 3,55 € 31.275,76 € 29.463,17 € 139.49 € 69,75 € 906,69

26 21180 del 30.09.2013 138 TROVATO ADOLFO LEONFORTE 10/05/1976 6 € 15.428,00 2,85 € 25.108,71 € 23.296,12 € 139,49 € 69,75 € 906,69

27 21338 del 30.09.2013 139 GANDOLFO SALVATORE SVIZZERA 03/04/1968 6 € 22.630,75 2,85 € 25.108.71 € 23.296,12 € 139,49 € 69,75 € 906,69

28 21863 del 07.10.2013 140 FILI' ROSETTA ENNA 21/03/1976 6 € 30.434,66 4,10 € 36.121,30 € 34.308.71 € 139.49 € 69,75 € 906,69

29 23697 del 30.10.2013 142 CALDERONE GIUSEPPA LEONFORTE 21/02/1976 6 € 24.799.01 2,85 € 25.108.71 € 23.296,12 € 23.82 € 11,91 € 154,85

30 23704 del 30.10.2013 143 SCAVUZZO ANNA ENNA 05/04/1978 6 € 25.845,00 3,20 € 28.192.24 € 26.379,65 € 139,49 € 69,75 € 906,69

31 24102 del 06.11.2013 144 GRASSO MARIA ENNA 10/08/1978 6 € 6.174,20 3,40 € 29.954,25 € 28.141,66 € 139,49 € 69,75 € 906,69

32 24610 del 14.11.2013 146 BONAJUTO L1NA LEONFORTE 30/0411981 2 € 12.420,60 2,85 € 25.108,71 € 23.296,12 € 139,49 € 23,25 € 302,23

33 25386 del 27.11.2013 147 GRISIGLIONE IVANA LEONFORTE 10/12/1982 4 € - 2,85 € 25.108.71 € 23.296,12 € 139.49 € 46,50 € 604,46

34 25377 del 27.11.2013 148 MAZZURCO MARINO LEONFORTE 07/11/1981 2 € 19.105,00 2.85 € 25.108,71 € 23.296,12 € 139,49 € 23,25 € 302,23

DATA INVIO 27/1212013
TOTALE E 26.008,35
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